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سرویس سیاسی -نماینــده مردم سراب در 
مجلس خطاب به رییس جمهور گفت: شما دولت 
وفاق ملی را تشکیل دادید اما سهم شما از اندیشه 
تان در ســایر ساختارهای قوای سه گانه و دستگاه 
های حاکمیتی چیســت؟ آیا از تفکر شــما و رای 
مردم در ساختارهای اداری قوة مقننه و قوة قضاییه 

و دستگاه های حاکمیتی ردی وجود دارد؟
مجیــد نصیرپور در نشســت علنی مجلس 
شورای اسلامی در نطق میان دستور گفت: امیدوارم 
در دوره نمایندگــی بتوانم وظایــف خودم را در 
سطوح ملی و منطقه ای به نحو مطلوبی انجام دهم.
 وی ضمن گرامیداشــت یاد و خاطره همه 
شــهدای انقلاب و دفاع مقدس به ویژه رزمندگان 
گردان تخریب لشکر عاشورا و محمد رسول الله، 
افزود: از همــه واحدهای نظامی و انتظامی که در 
این روزها موجب افزایش اقتدار ملی و حوزه نفوذ 
جمهوری اســلامی تحت رهبری معظم انقلاب 
شده اند تقدیر و تشکر می کنیم.؛ امیدواریم قاتلان 
و شــیادان سیستان و بلوچســتان هرچه زودتر به 

مجازات و تنبیه عملی برسند.
نماینــده مردم ســراب در مجلس دوازدهم 
خطاب به نمایندگان مجلــس، ادامه داد: نیمی از 
ســال گذشــته اما جهش تولید با مشارکت مردم 
در ارکان دولت احســاس نمی شود و موانع لازم 
برای مشارکت مردم برطرف نشده است موانع باید 
هرچه سریع تر برطرف شود تا مردم با حضور موثر 
در اقتصاد ملی بتوانند تأثیر بسزایی بگذارند به ویژه 
در این ایامی که فشار تحریم های ظالمانه استکبار 

جهانی نفس های مردم را هر روز تنگ تر می کند.
نصیرپور یادآور شــد: ما بــرای اینکه از این 
بزنگاه ها عبــور کنیم  همانطوری که رهبر معظم 
انقلاب فرمودند باید با مشــارکت مردم راه های 
دور زدن تحریم ها را با هم تجربه و این امر محقق 
نمی شود مگر اینکه موانع تولید و افزایش تولید را 

برطرف کنیم و میزان صادرات را افزایش بدهیم اما 
این نگرش در تصمیمات این روزهای دستگاه های 
اقتصادی دیده نمی شــود؛ با عدم تخصیص ارز به 
منابع اصلی تولید مانند ماشــین آلات مانع توسعه 
سرمایه گذاری و با تصمیماتی که برای برگشت ارز 
تولیدکنندگان صادراتی صادرکنندگان می گیریم 

مانع تولید حداکثری شده ایم.
نایــب رئیس کمیســیون اجتماعی مجلس 
شورای اسلامی افزود: باید این موانع هرچه سریع تر 
برطرف شــود و لازم است که در حوزه کشاورزی 
شهرستان ســراب سرمایه گذاری لازم انجام شود 
البته متأسفانه موانع اداری در بخش کشاورزی مانع 
این سرمایه گذاری است و در بخش دامداری باید 
سرمایه گذاری های لازم را از طریق شرکت صنایع 
شــیر ایران انجام دهیم و در این رابطه تقاضا داریم 
مسئولان مربوطه در انجام اقدامات لازم تسریع کنند 
و تســریع و تسهیل صدور مجوزها در دستور کار 

وزارت اقتصاد قرار گیرد.
وی بر ضرورت تعیین تکلیف هر چه سریع تر 
مراکز سینمایی و نمایشی در شهرستان سراب تاکید 
کرد و گفت: در حــوزه فرهنگ نیازمند اقدامات 
جدی تری هســتیم؛ حمایــت واقعی و عملی از 
واحدهای تولیدی شهرســتان اولویت ما است و 
احداث سد میراکوه با هدف تأمین آب شرب باید 
در دســتور کار قرار گیرد زیرا بیش از ۶۰ روستا و 
شــهر سراب با تنش آبی  مواجه هستند و احداث 
این سد می تواند رافع مشکلات ما باشد؛ متأسفانه 
تکمیل تصفیه خانه فاضلاب سراب بعد از پانزده 
ســال هنوز به اتمام نرسیده و پرداخت باقی مانده 
کشــاورزان جزو مطالبات جدی همه نمایندگان 
اســت. نماینده مردم سراب در مجلس دوازدهم، 
رفع مشکلات بیمه محصولات کشاورزی، اتخاذ 
تدابیر لازم برای بازار محصولات کشاورزی مانند 
ســیب زمینی و ســایر اقلام کشاورزی و توجه به 

محــلات فقیر و نیازمند را از مطالبات جدی مردم 
دانســت و ادامه داد: تســریع در احداث و تکمیل 
راه آهن سراب، احداث راه آهن مشکین و سراب و 
میانه، رفع مشکلات مخابراتی و فیلترینگ و مشکل 
بیمه های اجتماعی کارگران ساختمانی و  قالیبافان 
از جمله مباحثی اســت که باید مورد توجه جدی 

قرار گیرد.
نصیرپور خطاب به رئیس جمهور گفت: شما 
دولت وفاق ملی را تشــکیل دادید اما سهم شما از 
اندیشــه تان در سایر ساختارهای قوای سه گانه و 
دســتگاه های حاکمیتی چیست؟ آیا از تفکر شما 
و رای مردم در ساختارهای اداری قوة مقننه و قوة 
قضاییه و دستگاه های حاکمیتی ردی وجود دارد؟

نایــب رئیس کمیســیون اجتماعی مجلس 
شورای اســلامی با اشاره به بیانات حضرت علی 
) ع ( خطاب به مخالفان دولت، افزود: ایشــان می 
فرمایند زبان تربیت نشــده درنده ای است که اگر 
رهایــش کنید می گزد و اخلاق بهترین روش نقل 
اســت و اگر به دولت نقــدی داریم با اخلاق نقد 
کنیم چرا که این زبان موجب شــکاف و گسست 

اجتماعی خواهد شد.

نصیرپور نماینده مردم در مجلس:

هنوز موانع لازم برای مشارکت مردم برطرف نشده است

سیاسی

وزیر ورزش در حالی پس از دو ماه حضور در ساختمان سئول با صدور ۱۰ حکم اقدام به انجام جابه جایی های مورد نظرش کرد که 
هنوز »شاه ماهی« تغییرات داخل »تنُگ« است و معاونت قهرمانی انتخاب نشده است. سرویس سیاســی - نماینده 

مــردم بجنــورد در مجلس گفت: 
شــرایط اجتماعی به گونه ای است 
کــه باید از هر اقدامی که به تحریک 
پذیری بخشی از جامعه می انجامد 
خودداری کرد و دولت محترم باید 
به قول هایی که رئیس جمهور محترم 
در ایام تبلیغــات انتخاباتی به مردم 
 FATF داده اســت مانند پیوستن به
، برطرف کــردن فیلترینگ و موارد 
دیگر در اســرع وقــت جامه عمل 

بپوشاند.
محمدمهدی شهریاری در نشســت علنی مجلس شورای اسلامی در نطق 
میان دســتور خود ضمن تسلیت شهادت تعدادی از سربازان فراجا در سیستان و 
بلوچستان و محکومیت  این جنایت، گفت: عملیات رژیم صهیونیستی در پاسخ به  
عملیات وعده صادق ۲ مورد مضحکه  متخصصین نظامی جهان قرار گرفته و یک 

بار دیگر پوشالی بودن این رژیم غاصب را ثابت کرد.
نماینده مردم بجنورد، مانه و ســملقان، گرمه، جاجــرم و راز و جرگلان در 
مجلس شــورای اســلامی ادامه داد: این روزها جهان نظاره گر جنایت های بی 
شرمانه و وحشیانه ای است که رژیم صهیونیستی علیه ملت مظلوم فلسطین و لبنان 
مرتکب می شــود.کودکان در آغوش مادرانشان در خون می غلتند بیمارستان ها و 
مدارس به هدف های نظامی تبدیل و صدای آه و ناله مردمی که به جز حق حیات 
و آزادی چیزی نمی خواهند به گوش کسی نمی رسد.افسوس کسانی که خود را 
طرف دار حقوق بشــر می دانند چه ملت ها و سازمان ها و دولت ها هیچ اقدامی در 
این راه انجام نمی دهند.امروز دفاع از فلسطین نه تنها یک وظیفه بلکه رعایت اصل 

شرافت و وجدان است.
وی افزود: ملت هر روز بیشتر در دامان دردهای اقتصادی خود گرفتار است. 
ســفره ها مردم بر اثر سیاست های غلط اقتصادی دولت ها طی چند سال گذشته 
کوچک تر، هزینه های زندگی بیشتر، افزایش بی رویه قیمت ها و کاهش ارزش پول 
ملی، کمبود دارو و افزایش بی رویه قیمت آن و قیمت بی حد و مرز مسکن باعث 

دلسردی و ناامیدی جوانان و مردم ما شده است.
این نماینده مردم در مجلس دوازدهم اضافه کرد: شرایط اقتصادی و وضعیت 
معیشــتی مردم اقتضا می کند که هرچه ســریع تر در خصوص شــرایط داخلی و 
بین المللی یک کشــور چاره ای اندیشید اگر می خواهید ثبات اقتصادی به تبع آن 
ثبات سیاسی فرهنگی و اجتماعی انجام گیرد باید هرچه سریع تر دولت محترم و 

وزارت امور خارجه اقدامات لازم را با طرف های اصلی  انجام دهند.
شهریاری بیان کرد: شرایط اجتماعی به گونه ای است که باید از هر اقدامی که 
به تحریک پذیری بخشی از جامعه می انجامد خودداری کرد و دولت محترم باید 
به قول هایی که رئیس جمهور محترم در ایام تبلیغات انتخاباتی به مردم داده است 
مانند پیوستن به FATF ، برطرف کردن فیلترینگ و موارد دیگر در اسرع وقت جامه 
عمل بپوشاند در صورت عدم رفع فیلترینگ مودم های استارلینک بر پشت بام ها 
در دســترس مردم قرار خواهد گرفت و مورد خواست دشمنان خود شما خواهد 
بود زیرا مانع توسعه تکنولوژی نمی توان شد و امروز شاهد هستیم که استارلینک 

گسترش قابل توجهی در کشور داشته است.
وی ادامه داد: در شــرایط فعلی کشــور تا ســر حد امکان باید مردم را در 
تصمیم گیری ها مشــارکت داد و تنها با مشــارکت مردم، دولت قوی و مستحکم 
خواهیم داشــت. دولت در شــرایط فعلی باید با سپردن امور به دست مردم برای 
رفع مشکلات کشور اقدام نماید و از نفوذ برخی از چهره های سیاسی که از مردم 
فاصله گرفته اند خصوصا آنانی که نقش در رأی آوری دکتر پزشــکیان نداشــته و 
پس از پیروزی ســر از خانه های خود بیرون آورده و امروز مدعی تقســیم قدرت 

هستند،جلوگیری کند.
نماینده مردم بجنورد، مانه و سملقان، گرمه، جاجرم و راز و جرگلان در مجلس 
شورای اســلامی اضافه کرد: مقامات بسیاری در طول سال های گذشته خواهان 
بازگشــت ایرانیان برای سرمایه گذاری و توسعه کشــور شده اند اما با رفتارهای 
متناقض در داخل کشور مواجه و مورد استقبال ایرانیان قرار نگرفته است با توجه به 
حضور بیش از ده میلیون ایرانی فرهیخته در خارج از کشور که به جز عده ی اندکی 
بقیه آنان خواهان ارتباط تنگاتنگ با کشور خود هستند و دارایی های آنها به بیش از 
پانصد میلیارد دلار می رسد از مقام معظم رهبری خواهش می کنم جهت وحدت 
و همبستگی و حفظ یکپارچگی بیشتر ایرانیان جهت اطمینان خاطر بیشتر به این 
هموطنان عفو عمومی را اعلام و شاهد بازگشت گسترده ایرانیان و ارتباط تنگاتنگ 

آنان برای شکوفایی بیشتر ایران عزیزمان باشیم.
وی گفت: مقامات سیاسی گذشته و نمایندگان مجلس باید از بیان مسائلی که 
باعث تفرقه و از هم پاشیدگی همبستگی ملت می شود خودداری و مخالفین دکتر 
پزشکیان باید بپذیرند که اکنون آقای پزشکیان رئیس جمهور است نه فرد دیگر و 

از توقعات خود برای مشارکت در قدرت بکاهند.
شهریاری بیان کرد: ما امروز قوانین زیادی را داریم که بر زمین مانده و از زمان 
دولت های گذشته نیز اجرا نمی شود مانند قانون هدفمندی یارانه ها که بخشی از آن 
باید به دستگاه های خاص داده می شد. به تازگی مورد تابعیت فرزند یکی از معاونان 
رئیس جمهور بهانه ای شده است برای تضعیف دولت که امروز ضرورت دارد به 
جای افروختن بر اختلافات باید به دنبال بهبود وضعیت اقتصادی مردم، رفع تحریم 
تیم ها، افزایش فروش نفت جهت رفع هر نوع ترازی ها و کاهش فقر و بیکاری، 
افزایش سرمایه گذاری های داخلی و خارجی، افزایش صادرات، انتقال تکنولوژی 
و کاهش مشکلات مردم باشیم که این موضوعات مهم از طریق مذاکرات و رفع 

تحریم ها امکان تحقق دارد.
وی ادامه داد: باید این واقعیت را بپذیریم که اقتصاد کشــور به برنامه ریزی و 
تعامل بین المللی نیاز دارد و راه  حل  های قدیمی تنها فشار را بر مردم افزایش می دهد 
و نتیجه ای جز افزایش مشکلات اقتصادی ندارد.در خصوص موضوع تابعیت همه 
افراد دیگر از مقامات بلندپایه کشور وجود دارند که باید رفتارها با همه یکسان باشد.

ایــن نماینده مجلس در دوره دوازدهم اظهار کرد: با عرض تشــکر از دکتر 
پزشکیان که شعار وفاق ملی را برای توسعه کشور و رفع اختلافات و ایجاد وحدت 
و برادری مطرح کرده است، امروز زمان آن است که همه دست در دست یکدیگر 
به وفاق ملی واقعی عمل کنیم نه شــعاری برای منافع جناح بلکه برای رفاه و امید 
به آینده ای روشن تر برای ملت بزرگ ایران. وفاق ملی هم جاده یک طرفه نیست و 
اگر دولت پیش قدم شده است وظیفه همه سازمان ها و نهادها و بنیادها است که در 

گزینش نیرو و دادن مسئولیت ها، مشابه به یکدیگر عمل کنند.
نماینده مردم بجنورد، مانه و سملقان، گرمه، جاجرم و راز و جرگلان در مجلس 
شورای اسلامی خاطرنشان کرد: امیدوارم با شعار محوری دولت در برقراری عدالت 
اجتماعی وانصاف، در توزیع امکانات اســتان های محروم ، مشکلات حل شود. 
اجرایی راه آهن مشهد بجنورد گرگان،  اتمام راه جنگل گلستان و بجنورد، اجرای 
پروژه پایانه ها و بازارچه مرزی جرگلان،  فعال سازی فرودگاه بجنورد، برخورداری 
استان از متوسط راه روستایی و آب آشامیدنی  وبهداشتی، تهیه تجهیزات و امکانات 
بهداشتی و آزمایشگاهی و افزایش سرانه تخت های بیمارستانی برغم کمبود پزشک، 
تقویت زیرســاخت های بخش کشــاورزی و دامی، بررسی  و اقدام جدی جهت 
تقســیمات کشــوری و ایجاد بخش های جدید در شهرستان بجنورد، لای روبی 
رودخانه ها و قنوات و دادن تسهیلات  به استان جهت اجرای پروژه های مختلف 
صنعتی و کشاورزی، خدماتی و  گردشگری در دستور قرار گیرد. در پایان از دولت 
محترم می خواهیم با تعیین یک استاندار متخصص،  باتجربه  و بومی پاسخ مثبتی به 

درخواست های مردم در اسرع وقت بدهند.

سرویس سیاسی - کارشناس 
سیاســت خارجی ایران با اشاره به 
شهادت چهار تن از نیروهای ارتش 
در جریان تجاوز رژیم صهیونیستی، 
تصریح کــرد: همه ایرانیان مدیون 
این چهار نیروی ارتش هستند که 
شهید شدند. اینکه ایران چه اقدامی 
باید انجام دهد مسئولیتش بر عهده 
شــورای عالی امنیت ملی است که 
بایــد گزارش میدانــی و نظامی را 
ارائه کند. شــخصیت های حقیقی 
و حقوقــی در آنجا وجود دارند که 

تصمیم گیری خواهند کرد.
حشمت الله فلاحت پیشه تحلیل گر مسائل بین الملل در رابطه با اقدام نظامی 
رژیم غاصب صهیونیستی علیه کشورمان، گفت: موضوع حد و اندازه همچنان 
در قالب گزارش نظامی مطرح اســت. به هر حــال، نظامیان باید یک ارزیابی 
میدانی انجام دهند تا میزان آسیب ناشی از این حمله را مشخص کنند و سپس 
گزارش خود را به شــورای عالی امنیت ملی که متشــکل از مسئولان سیاسی 
و نظامی کشــور اســت، ارائه دهند. در این شورا تصمیم گیری می شود که چه 
اقداماتی باید صورت گیرد یا اینکه اقدامی صورت نگیرد. این فرآیند در شورای 
عالــی امنیت ملی اتفاق می افتد. تا زمانی که گزارش نظامی به طور مشــخص 
ارائه نشــود، تحلیل های سیاسی مطرح می شود و متناسب با شرایط سیاسی و 

دیپلماتیک شکل می گیرد.
آمریکا و اســرائیل ســعی کرده اند، پیام بازدارندگی به ایران 

ارسال کنند
وی ادامــه داد: بــه عنوان یک ناظر، باید بگویم که آن شــب بیدار بودم و 
پیش بینی می کردم که حمله ای صورت خواهد گرفت. بنابراین، بر اساس این 
موضوع ارزیابی خود را ارائه می دهم. نکته اول این است که به شخصه معتقدم 
ایالات متحده و اسرائیل سعی کرده اند به فکر خودشان پیام بازدارندگی به ایران 
ارسال کنند. به همین دلیل، ادعاهایی از سوی رژیم صهیونیستی درباره حمله به 
نقاطی از کشورمان مطرح می شود که حتی اگر ما توان پدافندی کشور را در نظر 
نگیریم، این موضوع نشان دهنده این است که طرف های آمریکایی و اسرائیلی 

در تلاشند نوعی بازدارندگی را به ایران اعلام کنند.
وقتی بازیگری به اهداف خود نرسد، مجبور می شود به سمت 

کاهش تنش پیش رود
این اســتاد علوم سیاسی با اشاره به شهادت چهار تن از افسران ارتش در 
جریان تجاوز رژیم صهیونیســتی، تصریح کــرد: این عزیزان قربانیان نمایش 
اصل بازدارندگی از ســوی اسرائیل بودند. افرادی ایستادند و دفاع کردند برای 
اینکه اسرائیل به اهداف خود نرسد. وقتی یک بازیگری به اهداف خود نرسد، 
مجبور می شود به سمت کاهش تنش پیش رود. همه ایرانیان مدیون این چهار 
نیروی ارتش هســتند که شــهید شدند. اسرائیلی ها پس از اینکه در ۴۸ ساعت 
قبــل از حملــه، ۲۳ نظامی خود را در لبنان از دســت دادند، اقدام به این حمله 
کردند. جنگ کنونی به گونه ای اســت که تحلیل جداگانه ای نمی تواند داشته 
باشد. به عبارتی، آمار ۴ شهیدی که در ایران داریم باید در محاسبات توازن کل 
جنگ مورد توجه قرار گیرد. در حال حاضر بزرگترین نقطه ضعف اسرائیل در 

مرز های سرزمین اشغالی است.
جنگ دوباره به غزه و لبنان منتقل می شود

وی مجــددا با بیان اینکه بیش از هر چیز، اســرائیلی ها و آمریکایی ها در 
تلاشــند پیام بازدارندگی را منتقل کنند، تاکید کرد: جنگ دوباره به غزه و لبنان 
منتقل می شود، جایی که اسرائیلی ها نتوانسته اند به اهداف خود دست یابند. اگر 
اســرائیلی ها می توانستند در سه هفته اخیر به اهداف خود در لبنان و فلسطین 
برســند، حتماً عملیات شــدیدتری را علیه ایران به کار می بردند. اما به دلیل 
آسیب پذیری جدی خود، تنها در طول ۴۸ ساعت، از پنجشنبه تا زمان عملیات 
علیه ایران، بیش از ۲۳ نفر کشــته و ده ها نفر مجروح شــدند. این امر باعث شد 
که اســرائیل اقدام کنترل شــده تری را انجام دهد تا امکان آتش بس و مدیریت 

جنگ فراهم شود.
فلاحت پیشه در پاسخ به این پرسش که ایران چه اقدامی باید داشته باشد، 
بیان کرد: مســئولیت اقدامات بر عهده شــورای عالی امنیت ملی است که باید 
گزارش میدانی و نظامی را ارائه کند. شخصیت های حقیقی و حقوقی در آنجا 
وجود دارند که تصمیم گیری خواهند کرد. اما من توصیه می کنم که برخی افراد 
و جریان ها سعی نکنند با تحریک مردم، فضای سیاسی را به گونه ای تغییر دهند 
که فشار بر مسئولان کشور افزایش یابد و آنها را وارد یک شرایط جنگی کنند. 
در نهایت، توازنی که ارزیابی می شــود، باید مورد توجه قرار گیرد. این توازن 
میدان جنگ را از ایران تا مرزهای ســرزمین  اشغالی گسترش می دهد و پس از 

آن به یک ارزیابی می رسد.
بازار ایران بزرگترین تحلیل گر سیاسی است

وی بــا اشــاره به وضعیت بازار کشــور پس از تجاوز شــبانه نیروهای 
صهیونیســتی، عنوان کرد: بازار ایران به عنوان یکی از سیاسی ترین بازارها در 
دنیا، بلافاصله پیام خود را دریافت کرد و نشــان داد که اسرائیل و آمریکا نیز به 
دنبال یک جنگ تمام عیار نیستند. به همین دلیل، بسیاری از شاخص های بازار 
دوباره به شــرایط مثبت بازگشتند. به رغم افزایش قیمت سکه و دلار در هفته 
گذشته که به علت شرایط مبهم ایجاد شده بود، شاخص بورس نیز در نهایت به 
سمت ثبات حرکت کرد. ما دیدیم بلافاصله بعد از حمله، بزرگترین تحلیل گر 
سیاسی، بازار ایران است. بازار شرایط نوسانی را کنار گذاشت و به سمت ثبات 
بازگشــت داشت. واقعیت این اســت که نه تنها منطقه، بلکه خود اسرائیل نیز 

یارای آغاز یک جنگ جدید را ندارد.
منطقه می تواند به سمت افزایش دیپلماسی حرکت کند

با محکومیت اقدام اسرائیل از سوی کشورهای عربی، آمریکا 
محافظه کارتر خواهد شد

این استاد دانشگاه یادآور شد: ما از امکانات متعددی در عمق استراتژیک 
خود برخوردار هستیم که می توانیم انتقام خون چهار شهید پدافند را از این طریق 
بگیریم و این اقدام بایســتی صورت گیرد. اما در ســطح کلان، منطقه می تواند 
به سمت افزایش دیپلماسی حرکت کند. به ویژه اکنون زمان مناسبی است که 
افرادی مانند آقای عراقچی بتوانند فعالیت های مؤثرتری نسبت به گذشته انجام 
دهند. نوع محکومیت همه ی کشــورهای عربی و دیگر کشورهای اسلامی، از 
جمله پاکستان تا اندونزی، نشان دهنده مخالفت دنیای اسلام با گسترش جنگ 
از جانب اســرائیل است. ممکن است نتانیاهو در محاسبات خود کمتر به این 
موارد توجه کند، اما طبیعتاً آمریکا به عنوان پشتوانه اصلی اسرائیل، محافظه کارتر 

خواهد شد.
امکانی که ایران دارد ولی اسرائیل فاقد آن است، عمق  استراتژیک است

فلاحت پیشه خاطرنشان کرد: من معتقدم که در مقطعی از زمان، گسترش 
جنگ در خط مقدم اســرائیل را شــاهد خواهیم بود. امکانی که ایران دارد ولی 
اســرائیل فاقد آن اســت، عمق  استراتژیک است، ایران بدون اینکه موضوع را 
در قالب چرخه حمله متقابل مشــاهده کند، حتماً سعی خواهد کرد بخشی از 
چرخه انتقامی را به حوزه نیابتی منتقل کند. این پیامی فارغ از ادعاهای تبلیغاتی 
و حیثیتی  است. خود اسرائیلی ها و آمریکایی ها نیز این پیام را بهتر درک خواهند 
کرد. لذا اگر پس از این حملات، یک جریان جدی دیپلماتیک شــکل بگیرد، 
امکان حرکت به سمت آتش بس وجود خواهد داشت. در غیر اینصورت، آتش 
در خط مقدم به حدی گسترش پیدا خواهد کرد که ممکن است سطح تنش ها 

را افزایش دهد.

سرویس سیاســی -پایان هفته تربیت بدنی 
بــرای ورزش ایــران در دولــت چهاردهم، زمان 
اجــرای تغییراتی بود که احمد دنیامالی طی دو ماه 
گذشته پیگیر بررسی های لازم برای اعمال آنها در 

بخش های مختلف بود.
مهره چینــی وزیــر در اقدامی تند و 

پیوسته
این تغییرات اگرچه دیر اما بالاخره آغاز شــد 
آنهم در اقدامی شبانه و تند و پیوسته که با صدور ۹ 
حکم برای معرفی ۳ معاون، ۳ سرپرست مدیرکلی، 
۲ مشاور و یک بازرس همراه بود. دنیا مالی شامگاه 
شنبه )۵ آبان( با معرفی سرپرست معاونت حقوقی، 

امور مجلس و استان های وزارت ورزش مهره 
چینی خود در وزارت ورزش را اســتارت زد 
و در کمتــر از یــک ســاعت آن را تا معرفی 
گزینه های موردنظر برای دیگر پست ها ادامه 
داد. احکام صادر شده از سوی احمد دنیامالی 
در اولین ساعات آغاز تغییرات و جابه جایی 
هــای موردنظر وی در وزارت ورزش به این 

شرح است:
معاونت حقوقــی، امور مجلس و 

استان ها
* طبق حکم صادر شــده، ســید غنی نظری 
سرپرست معاونت حقوقی، امور مجلس و استان ها 
شد. پیش از این میرهادی قره سید رومیانی متصدی 

این معاونت بود.
مرکز حراست

* طبق حکم صادر شــده، قاسم ایمانی نژاد 
سرپرســت مرکز حراست شد. پیش از این محسن 

مزجی مدیریت آن را بر عهده داشت.
معاون توسعه ورزش بانوان

طبق حکم صادر شده، فریبا محمدیان متصدی 
معاونت توسعه ورزش بانوان شد. پیش از این مریم 

کاظمی پور مسئولیت آن را بر عهده داشت.
معاون امور فرهنگی و توسعه ورزش 

همگانی
* طبق حکم صادر شــده، حجت الاســلام 
محمدحسین حســنخانی معاون امور فرهنگی و 
توسعه ورزش همگانی شد. پیش از این سینا کلهر 

عهده دار این معاونت بود.
دفتــر توســعه آموزش هــای پایه و 

استعدادیابی
* طبــق حکم صادر شــده، محمــد معانی 
سرپرســت دفتــر توســعه آموزش هــای پایه و 
اســتعدادیابی شــد. پیش از این فرامرز کیانی زاده 

عهده دار این مسئولیت بود.
دفتر برنامه ریــزی و نظارت ورزش 

قهرمانی
* طبق حکم صادر شــده، محمدرضا عابدی 
محزون سرپرســت دفتر برنامه ریــزی و نظارت 
ورزش قهرمانی شــد. پیــش از این محمد معانی 

عهده دار این مسئولیت بود.
بازرس ویژه وزیر

* طبق حکم صادر شــده، محسن مزجی به 
عنوان ســمت بازرس ویژه وزیر ورزش منصوب 

شد.
مشــاور وزیــر و مدیــرکل مرکز راه 

اندازی شورای نخبگان جوان
* طبق حکم صادر شــده، سینا کلهر به عنوان 
مشاور وزیر در امور جوانان و همچنین مدیر مرکز 

راه اندازی شورای نخبگان جوان منصوب شد.
مشاور وزیر

* طبق حکم صادر شده، مریم کاظمی پور به 
عنوان مشاور وزیر در امور ورزش بانوان منصوب 

شد.
مهره چینی به سبک دنیامالی و تعریف 

مسئولیت های جدید
بعضاً احکام وزیر ورزش برای افرادی صادر 

شــده که در وزارتخانه قبل هم صاحب مسئولیت 
بودنــد اما حــالا با نظر دنیا مالــی متصدی بخش 
دیگری هستند مانند سینا کلهر و مریم کاظمی پور 
معاونان امور فرهنگی و توسعه ورزش همگانی و 
امور بانوان که حالا مشــاور وزیر در این دو حوزه 
هستند یا محمد معانی که پیش از این مسئولیت دفتر 
برنامه ریزی و نظارت ورزش قهرمانی را عهده دار 
بود و حالا سرپرست دفتر توسعه آموزش های پایه 

و استعدادیابی شده است.
همچنین محسن مزجی که پیش از این مسئول 
مرکز حراســت بود و حالا بازرس ویژه وزیر شده 
است؛ پستی جدید و تازه تعریف شده توسط احمد 
دنیامالــی کــه در دوره وزرای قبلی ورزش وجود 
خارجی نداشــت. همانگونه کــه مرکز راه اندازی 
شــورای نخبگان جوان برای نخســتین بار با نظر 
دنیامالی شــکل گرفته و مسئولیت آن به سینا کلهر 

سپرده شده است.
پایان ۱۶ ماه بلاتکلیفی یک معاونت

انتصابی کــه دنیامالی برای معاونت حقوقی، 
امور مجلس و استان ها داشت به ۱۶ ماه بلاتکلیفی 
این معاونت پایان داد. پیش از این میرهادی قره سید 
رومیانــی متصدی این معاونت بود. وی آذر ۱۴۰۱ 
و در دوره حمید سجادی به جای بنیامین شکوه فر 
وارد وزارت ورزش شــد و معاونت حقوقی، امور 

مجلس و استان ها را بر عهده گرفت.
قره ســیدرومیانی اما بعــد از ۶ ماه و به خاطر 
حضور در انتخابات مجلس شورای اسلامی خرداد 
ســال گذشــته از وزارت ورزش رفت و اینگونه 
معاونت حقوقی، امور مجلس و اســتان ها 
خالی شــد. کیومرث هاشمی وزیر پیشین 
ورزش هــم در مدتی که متصدی وزارت 
ورزش بود اقدامی برای سروســامان دادن 
به این معاونت انجــام نداد تا اینکه حکم 
دنیامالی، آن را از حالت بلاتکلیفی خارج 

کرد.
تغییرات ورزش هنوز برجسته 

نشده
احمد دنیامالی در ادامه تغییرات و جابه 
جایی مهره های موردنظرش، صبح امروز )یکشنبه 
۶ آبان( نیز علیرضا رحیمی را به عنوان معاون امور 
جوانان منصوب کرد اما به نظر می رســد مجموع 
تغییرات موردنظر وزیر ورزش زمانی چشــمگیر 
و برجســته خواهد شــد که او دست روی کلیدی 
ترین معاونتش گذاشته و از مهره انتخابی اش برای 
آن رونمایی کند.معاونت توســعه ورزش قهرمانی 
و حرفــه ای وزارت ورزش، معاونتــی کلیدی و 
مهم در چارت این وزارتخانه به حســاب می آید 
که متصدی آن حکم دســت راست وزیر در حوزه 
ورزش قهرمانی را دارد.در حال حاضر سید محمد 
شروین اســبقیان متصدی این معاونت است. وی 
بهمن ۱۴۰۲ و با حکم کیومرث هاشمی، جایگزین 
ســیدمحمد پولادگر در این معاونت شد اما دور از 
ذهن نیســت که ادامه تغییرات وزارتِ دنیامالی به 
وی برسد همانگونه که تا به امروز هم نام گزینه های 

زیادی برای آن بر سر زبان ها افتاده است.

شهریاری در نطق میان دستور؛

دولت به وعده رئیس جمهور درباره 
پیوستن به FATF و رفع فیلترینگ 

در اسرع وقت جامه عمل بپوشاند

فلاحت پیشه فعال سیاسی:

بازار ایران بزرگترین تحلیل گر سیاسی 
است

۱۰ حکم برای کنده شدن پوست وزارت ورزش؛

»شاه ماهی« داخل »تنُگ« است!

دنیا مالی شــامگاه شــنبه )۵ آبان( با معرفی 
سرپرســت معاونت حقوقی، امور مجلس و 
اســتان های وزارت ورزش مهره چینی خود 
در وزارت ورزش را اســتارت زد و در کمتــر 
از یــک ســاعت آن را تا معرفــی گزینه های 
موردنظــر برای دیگر پســت ها ادامــه داد.
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